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Etui Spigen Smart Fold do Samsung Galaxy
Tab S4

Cena 15,00 zł

Dostępność Zapytaj o dostępność

Numer katalogowy P1-1072

Kod EAN 8809606429893

Producent Brak

Opis produktu
  

Etui Spigen Smart Fold do Samsung Galaxy Tab S4

Oryginalne etui Spigen Smart Fold na tablet Samsung Galaxy Tab S4. Etui Smart Fold to lekkie i wytrzymałe etui przeznaczone Galaxy
TAB S4. Futerał skutecznie zabezpiecza urządzenie przed uszkodzeniami mechanicznymi z każdej strony, a oprócz tego może być
wykorzystywany jako podstawka do pisania i oglądania. Matowe wykończenie sprawia, że urządzenie będzie zawsze czyste i pozbawione
tłustych śladów. Etui obsługuje funkcję automatycznego wybudzania i usypiania urządzenia. Gdy etui będzie otwierane lub zamykane, tablet
odpowiednio automatycznie zostanie wybudzony lub usypiany.

Etui marki Spigen gwarantuje militarną jakość ochrony, której świadectwem jest certyfikat Military Grade MIL-STD 810G-516.6, zapewnia
bezpieczeństwo w czasie użytkowania, ale także w sytuacji kiedy tablet upadnie i uderzy o twardą powierzchnię.

Etui Spigen wykonane zostało z odpornego i wytrzymałego poliwęglanu, syntetycznej skóry i wysokiej jakości mikrofibry. Etui bardzo dobrze
pochłania wstrząsy podczas ewentualnego upadku urządzenia. Dodatkowo etui to zapewnia pewny chwyt tabletu, nie pogrubia mocno
urządzenia i pozwala spokojnie korzystać i przechowywać urządzenie. 

 

Najważniejsze cechy produktu:

  

Oryginalny produkt marki Spigen

  

Dedykowany: Samsung Galaxy Tab S4

  

Kolor : czarny

  

Ochrona na poziomie militarnym, Certyfikat MIL-STD 810G-516.6
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Wykonane z wytrzymałego materiału poliwęglanu, skóry syntetycznej oraz mikrofibry

  

Elegancki, nowoczesny, smukły kształt

  

Wysunięty rant ochronny

  

Dedykowane wycięcia oraz aktywne osłony przycisków

  

Pokrowiec na tablet zapakowany w oryginalne opakowanie.

W zestawie: 1 x etui Spigen Smart Fold
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